
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nbartcja
NO_DOC_EXT: 2018-XXXXXX
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: kancelaria@raszkow.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina i Miasto Raszków
ul. Rynek 32
Raszków
63-440
Polska
Osoba do kontaktów: Rafał Idzikowski
Tel.:  +48 627343511
E-mail: kancelaria@raszkow.pl 
Faks:  +48 627350665
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.raszkow.bip.net.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.raszkow.bip.net.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 8.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetu Gminy i Miasta Raszków oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredyt
Numer referencyjny: ZP.271.18.2018

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 8.000.000 zł na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy i Miasta Raszków oraz spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

mailto:kancelaria@raszkow.pl
www.raszkow.bip.net.pl
www.raszkow.bip.net.pl


2 / 5

Zakres zamówienia obejmuje: udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego do kwoty 8.000.000,00 PLN
na sfinansowanie wydatków majątkowych ujętych w załączniku nr 3 do Uchwały nr XXXVIII/311/2018 Gminy
i Miasta Raszków z dnia 11 kwietnia 2018 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Raszków na rok
2018 oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek”

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 8.000.000 zł na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy i Miasta Raszków oraz spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.
Zakres zamówienia obejmuje: udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego do kwoty 8.000.000,00 PLN
na sfinansowanie wydatków majątkowych ujętych w załączniku nr 3 do Uchwały nr XXXVIII/311/2018 Gminy
i Miasta Raszków z dnia 11 kwietnia 2018 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Raszków na rok
2018 oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek”
3) Zamawiający wymaga:
- sposób uruchomienia kredytu:
kredyt uruchamiany w transzach na wskazany rachunek bankowy budżetu Gminy i Miasta Raszków wg
poniższego wyszczególnienia:
Numer transzy
Data uruchomienia transzy
Kwota transzy kredytu
1 transza
30.08.2018
2.000.000,00
2 transza
28.09.2018
3.000.000,00
3 transza
30.10.2018
1.000.000,00zł
4 transza
30.11.2018
1.000.000,00zł
5 transza
20.12.2018
1.000.000,00zł
Razem
8.000.000,00 zł



3 / 5

wysokość i termin przekazywania transz może ulec zmianie w przypadku uzyskania środków zewnętrznych oraz
zmian w harmonogramie realizacji wydatków majątkowych,
dopuszcza się w sytuacji, gdy zamawiający będzie znajdował się w bieżącym roku w dobrej kondycji finansowej,
zamawiający wykorzysta środki kredytu w niepełnej wysokości lub ich nie wykorzysta
Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo do złożenia pisemnego oświadczenia o rezygnacji z dalszego
wykorzystania kredytu,
Za niewykorzystaną kwotę kredytu Zamawiający nie ponosi żadnych opłat i prowizji,
Zamawiającemu przysługuje prawo do przedterminowej spłaty całości lub części kredytu w terminie przez niego
wskazanym, przy czym za wcześniejszą spłatę kredytu nie będą pobierane odsetki ani inne opłaty.
w razie zaistnienia okoliczności polegających na niewykorzystaniu kredytu w pełnej wysokości lub wcześniejszej
spłacie kredytu przez Zamawiającego nie jest wymagana zmiana umowy – w takich przypadkach Zamawiający
proponuje nowy harmonogram spłat, który podlega akceptacji przez wykonawcę,
Zamawiający wyklucza pobieranie innych prowizji i opłat, z wyjątkiem tych, które zostały określone w SIWZ,
rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w PLN (polskich złotych). Zamawiający nie
przewiduje rozliczeń w walutach obcych.
Okres kredytowania: od 30 sierpnia 2018 r. do 10 stycznia 2029 r., (tj. od dnia uruchomienia 1 transzy kredytu
do dnia spłaty ostatniej raty odsetkowej),
karencji w spłacie kapitału:
spłata kapitału będzie następować począwszy od 31 marca 2019 roku

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 30/08/2018
Koniec: 10/01/2029
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi posiadać zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej a także realizacji usług objętych
przedmiotem zamówienia zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29.08.1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2016



4 / 5

r.poz. 1988 z późn. zmian.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny dokument
potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy.
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej
Wykonawców – dokument ten składa Wykonawca, który będzie realizował usługę wymagającą zezwolenia
na prowadzenie działalności bankowej, a także realizację usług objętych przedmiotem zamówienia zgodnie z
wymogami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 1988 z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wzór umowy stanowi załącznik do SIWZ.
2. Na podstawie art. 144 ustawy PZP zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści
oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, chyba że zachodzi co najmniej jedna z okoliczności
wskazanych w art. 144 ust. 1 ustawy PZP.
3. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/07/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)



5 / 5

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/07/2018
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Urząd Gminy i Miasta Raszków, ul. Rynek 32, 63-440 Raszków
sala konferencyjna (II piętro)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Warszawa
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:


